政府采购合同

合同编号： SYZCZW202507

乙方： 内蒙古国水环保发展有限公司

法定 代表人： 刘洋

地址： 内蒙古自治 区赤峰市松山区振兴小区五组团侧厅 0101

甲方： 赤峰松山医院

法定代表人： 孙艳梅

地址： 赤峰市松山区玉龙大街112号

1

甲乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》 《中华人民共

和国政府采购法实施条例》 《中华人民共和国民法典》 等相关法

律法规、 规 范性文件以及 2025年度污水处理运维服务项且

(填写政府采项目 (填写项目名称) CFZCSSS-C-F-250038

购项目编号) 的中标 (成交) 结果、 招标 (磋商、 谈判) 文件、

投标 (响应) 文件等文件的相关内容，经平等自愿协商一致，就

如下合同条款达成一致意见。

一、 乙方向甲方提供的服务内容

(一) 根据招标 (磋商、 谈判) 文件及中标 (成交) 结果公

告，乙方向 甲方提供的服务、 货物 (如有) 内容如下： 2025年

度污水处理运维服务

第 1 页 共 6 页

(二) 乙方应根据国家法律法规和规范性文件的规定、 招标

(磋商、 谈判)文件的相关要求、 投标 (响应)文件及乙方承诺 、

声明或保证，向甲方提供相应的服务质量证明文件 。

四、 乙方服务成果的交付方式及载体

乙方交付服务成果方式及载体应符合国家法律法规和规范性

文件的要求，并符合甲方招标(磋商、 谈判) 文件的要求、 乙方

在投标 (响应) 文件中对服务成果交付方式及载体作出的承诺 。

五、 甲方对乙方服务的监督

甲方对乙方提供的服务有权进行监督， 当 乙方服务质量 、 服

务内容不符合约定时，甲方有权要求乙方及时进行整改，对乙方

拒不改正或整改不到位的，甲方有权随时解除合同， 并根据具体

情况扣除部分或全部服务费用。

六、 合同金额

在乙方提供完全符合合同要求的服务的前提下，本合同总金

额为743460.00元 (小写) 柒拾肆万叁仟肆佰陆拾圆整大写) 。

七、 付款时间及条件

(一) 付款时间 ： 按月支付费用

(二) 付款条件： 月度考核和整体服务水平的评估结果为依

据，达到付款条件起7日支付

(三) 乙方账户信息

乙方名称： 内蒙古国水环保发展有限公司

开户银行： 兴业银行股份有限公司赤峰分行营业部

第 3 页 共 6页

八、 知识产

银行账号： 59 5010 1001 0010 8306

权

乙方应保证其提供的服务及服务成果的全部及部分，均不存

在侵犯第三方知识产权的情形，其服务成果的所有权由甲方享有 。

否则， 乙方应向甲方承担违约责任及赔偿由此给甲方造成的名誉

及经济损失。

九、 违约条款

(一) 甲方没有正当理由逾期支付合同款项的，每延期一 日，

甲方应按照逾期支付金额1%的承担违约责任。 延期达到60日，

乙方有权解除合同，并要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(二) 甲方存在其他违反本合同的行为，应承担相应的违约

责任 (注： 可以根据情况进行细化) ; 违约金不足以赔偿乙方损

失的，乙方有权要求甲方赔偿由此造成的经济损失。

(三) 乙方逾期提供服务成果的，每延期一日， 乙方应按照

合同总金额的1%承担违约责任。 延期达到10日，甲方有权解除

合同，拒付延期部分的相应服务款项，并要求乙方赔偿甲方的经

济损失。

(四) 乙方交付的服务不符合质量要求，或其服务成果存在

侵权行为的， 甲方有权解除合同，并要求乙方支付合同总金额

3%的违约金，违约金不足以赔偿甲方损失的，甲方有权要求乙方

赔偿经济损失 。

第 4 页 共 6页